Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

VI созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	27.04.2012
	№
	61-67-12-26

	г.Саянск

	(
	О признании утратившим силу решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 06.08.2007г. № 041-14-89 «Об утверждении Порядка предоставления средств из местного бюджета на капитальный ремонт находящихся в муниципальной собственности помещений многоквартирных домов и общежитий организациям, оказывающим жилищно-коммунальные услуги в многоквартирных домах и общежитиях»
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»

РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 06.08.2007г. № 041-14-89 «Об утверждении Порядка предоставления средств из местного бюджета на капитальный ремонт находящихся в муниципальной собственности помещений многоквартирных домов и общежитий организациям, оказывающим жилищно-коммунальные услуги в многоквартирных домах и общежитиях» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ», от 15.08.2007г. № 143-146).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                                           М.Н. Щеглов

Исп. Д.Л. Трифанов
Тел. 5 65 96